关于部分理财产品变更产品管理人的公告

尊敬的投资者：

您好！

根据《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》

《商业银行理财业务监督管理办法》，中信银行股份有限

公司设立了信银理财有限责任公司。信银理财有限责任

公司于 2020 年 7 月成立，作为中信银行股份有限公司全

资子公司，专业从事理财产品发行、投资管理、理财顾问

和咨询等相关业务。

为保障理财业务平稳、合规、健康地发展，中信银行

股份有限公司拟将部分前期发行的理财产品分批有序地

划转至信银理财有限责任公司管理。为明确理财产品划

转的相关安排，保护投资者合法权益，现公告如下：

本批划转理财产品（具体划转产品清单详见附件）将

于 2022 年 12 月 24 日（划转当日）划转至信银理财有限

责任公司管理。理财产品完成划转后，所对应的理财产品

合同及相关理财文件项下由中信银行股份有限公司作为

理财产品管理人享有的权利和承担的义务，将于划转当

日自动、全部转由信银理财有限责任公司承继，理财产品

管理人相应变更为信银理财有限责任公司,同时根据迁

移情况，对迁移后产品的产品说明书等相关产品销售文

件进行更新和调整，具体文件可在迁移完成后通过代销

渠道查询。

在相应理财产品划转过程中，信银理财有限责任公

司将切实履行理财产品登记手续，划转后对应理财产品

在全国银行业理财信息登记系统中登记的募集起始日、

募集结束日、产品起始日将变更为划转当日，但产品的实

际起始日和存续期限不受该等变更影响。

此外，信银理财有限责任公司将自动为划转产品的

持有客户开立份额登记账户，投资者持有的划转前理财

产品份额将同步划转至划转后的信银理财有限责任公司

相应产品栏目项下。

信银理财有限责任公司将本着勤勉尽职的原则持续

为客户提供专业化理财服务。理财产品完成划转后，投资

者可根据产品说明书中约定的方式，按周查询公募理财

产品净值（对于日开产品可每日查询产品净值）；对于私

募理财产品，投资者可根据产品说明书中约定的频率及

方式查询产品净值。如有赎回需求或其他疑问，敬请垂询

中信银行股份有限公司各营业网点您的客户经理或拨打

中信银行客户服务热线 95558。

特此公告。

中信银行股份有限公司

信银理财有限责任公司

2022 年 12 月 14 日

附件：划转产品清单

序

号
拟划转产品名称

理财产品

代码

产品登记编码

（划转前）

产品登记编码

（划转后）

运作

模式
划转日期

1

中信理财之全委恒赢稳健

三年开 01 期净值型人民币

理财产品

A20SD5758 C1030220A000822 Z7002622A000543 开放式 2022 年 12 月 24 日

2

中信理财之尊享传承系列

B 款 09 期净值型人民币理

财产品

A204F2718 C1030220A000704 Z7002622A000542 开放式 2022 年 12 月 24 日

3

中信理财之尊享传承系列

B 款 15 期净值型人民币理

财产品

A204F2724 C1030220A000710 Z7002621A000491 开放式 2022 年 12 月 24 日

4

中信理财之尊享臻选系列

03 期净值型人民币理财产

品

A203D9493 C1030220A000280 Z7002621A000407 封闭式 2022 年 12 月 24 日